OBJETO:Registro de preço para contratação 
de empresa especializada na prestação de 
serviços de locação de veículos 
automotores, visando atender as 
necessidades das Secretarias Municipais de 
Governo, Infraestrutura e Assistência Social 
do Município de Macau/RN. 
VALOR GLOBAL:410.273,52 (Quatrocentos e 
dez mil, duzentos e setenta e três reais, e 
cinquenta e dois centavos). 
VIGÊNCIA: de 09 de março de 2022 a 08 de 
março de 2023. 
ORIUNDO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 
009/2022. 
BASE LEGAL: da Lei n°. 8.666/93 e Lei nº. 
10.520/02. 
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO

[...]

OBJETO:Registro de preço para contratação 
de empresa especializada na prestação de 
serviços de locação de veículos 
automotores, visando atender as 

necessidades das Secretarias Municipais de 
Governo, Infraestrutura e Assistência Social 
do Município de Macau/RN. 
VALOR GLOBAL:319.200,00 (Trezentos e 
dezenove mil, e duzentos reais). 
VIGÊNCIA: de 09 de março de 2022 a 08 de 
março de 2023. 
ORIUNDO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 
009/2022. 
BASE LEGAL: da Lei n°. 8.666/93 e Lei nº. 
10.520/02. 
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO 
DE MENEZES SOUSA – CPF: